
 

 

 

01 AĞUTOS 2016 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ 
TOPLANTI TUTANAĞI 

YER     : Balçova Termal tesisleri Toplantı Salonu,  

TARİH : 01.08.2016 

SAAT : 11.00 

KATILIMCILAR : 28 STK başkan ve ya temsilcileri 

GÜNDEM . 

1- Açılış, 
2- Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU’nun dönem içi 

faaliyetleri duyuruları, 
3- Talat AYDİLEK’in “Doğa’nın Renkleri” slayt sunumu, 
4- Dağlık Alanların Sürdürülebilirliği ve Yönetişimi Derneği ( Dağ yönetişim ) farkındalık sunumu, 
5- Karşılıksız Hizmet Proje yarışması hakkında açıklamalar, 
6- Duyuru, Bilgilendirme, Dilek ve istekler 
7- Kapanış. 

GÖRÜŞME : 

1- Fatoş DAYIOĞLU, iyi dileklerle toplantıyı açtı ve günün programını katılımcılara aktardı.  
2- Talat AYDİLEK kendi deyimiyle heybesinde biriktirdiklerini bizlerle paylaştı. Muhteşem 

fotoğraflardan oluşan ve uygun klasik müziklerle süslenmiş Toroslar’dan seçtiği olağanüstü 
görüntüleriyle “Doğanın Renkleri” slayt sunumunu yaptı. Çekim sırasında hiçbir çiçek, hayvan ya 
da çevreye zarar vermeden çalıştığını bizlerle paylaştı. 

3- Dağlık Alanların Sürdürülebilirliği ve Yönetişimi Derneği adına kurucu başkan Prof. Dr. Zerrin 
Toprak Karaman ve Araştırma Görevlisi Yakup ÖZKAYA farkındalık sunumunu Powerpoint olarak 
sundular. Akademik birçok çalışmalar ve kongrelerin sonuç bildirgesinin de yer aldığı tanıtım 
oldukça bilgilendiriciydi. Kamu politikasında gündem belirlemek ve dağlık alanların planlanması 
ve yönetişimi farkındalığı yaratmak istediklerini vurguladılar. Aşağıdaki bilgiler katılımcılar 
tarafından ilgiyle not alınarak izlendi: Bunlar: 

a. İzmir ve Türkiye’nin %60’ı dağlık alanlardan oluşmaktadır. 
b. Türkiye’de 3000’in üzerinde dağ ile ilgili dernek bulunmaktadır, 
c. Dağlar içindeki bulunanalar açısından bir servettir, 
d. Dağ köylüsü ile Orman Köylüsü farklıdır, 
e. Dağ Köylüsü hakkında kamunun bilgi sahibi olmadığı, 
f. Dağların çok ciddi lojistik bir önemi var, 



g. Veee… Dağlarda bizler olmayınca başkaları bu boşluğu dolduruyor( bilinmeyen ya da 
bilinen değerlerin izinsiz kullanılması, aldıkları ….. aldıktan sonra dağları perişan bir 
şekilde öylece bırakıp, kaçmaları, vb.) 

Üniversitenin bir projesi olarak; Yunt Dağlarında seçilen 10 pilot köy halkına damlama sulama, 
koyunculuk, yem bitkisi yetiştirme, güneş enerjisi, vb. 10 başlıktan oluşan çeşitli eğitimler proje 
kapsamında verilmekte olduğu bilgisini de katılımcılara aktardı. 

2013 yılından bu yana 11 Aralık  “DÜNYA DAĞLAR GÜNÜ” olarak kutlanması kabul edilmiştir. 

UYARI: LÜTFEN! Takvimlerinize 11 ARALIK tarihini “DÜNYA DAĞLAR GÜNÜ “olarak işaretleyiniz. 

Bu yıl DESEM’de 9 Aralık günü bir sunum olacak 11 Aralık Pazar günü ise bir küçük dağ yürüyüşü ile 
“DÜNYA DAĞLAR GÜNÜ “ nü kutlayacağız. 

www.dagyonetisimi.com adresini ziyaret ederek daha fazla bilgi alınabileceği duyurusu da yapıldı. 

4- Fatoş Hanım: “Bu yıl 8 kurum ve kuruluş proje başvurusu yaptı. Telefonlarla vereceklerini 
söyleyenler de var. Biliyorsunuz süreyi 15 ağustos’a kadar uzattık. 15 jüri üyemiz olacak bu nedenle 
projelerinizi 15’er adet kopyalayıp “Bizim Ev” e bırakın lütfen” diye bilgi verdi. 

5- Fatoş Hanım, Eylül ayında yıl sonu/başı etkinliğimiz oluyor. Genelde Tülay Aktaş’ın ölüm yıl 
dönümü olan 24 Eylül’de yapıyoruz ya da yakın bir tarihte. Bu yıl 23 Eylül 2016 tarihinde AKM’de 
yapılacak. Bu yılki konuşmacımız girişimci bir kadın olan Beril Koparan Ayan olacak. Sanatsal bir 
etkinliğimiz de olacak. Üye STK’ların 50 TL katkı payını unutmamalarını rica ediyorum diyerek 
hatırlattıktan sonra aşağıdaki duyuruyu yaptı: 

8 Ağustos 2016, saat:19.00’da Etik Sanatevi’nin Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği yararına 
yaptığı sergi açılışı olacak. Yer: Alaçatı Değirmenlerin Altı’nda 

23 Eylül etkinlik görevlileri ile 01.08.2016 da öğleden sonra 14.00’te buluşma isteğini bildirdi. 

6-Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU teşekkürleri ve iyi dilekleri ile toplantıyı kapattı.  

 

Fatoş DAYIOĞLU 

Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği Sözcüsü 

http://www.dagyonetisimi.com/

